HaswiK

KOMBINERAD RIKT- OCH
PLANHYVEL 10” & 12”

Model Nr. ML392, ML393, ML393Q

BRUKSANVISNING

Las denna bruksanvisning noggrant innan maskinen tas i drift.



INNEHALLSFORTECKNING

Innehallsférteckning
Allmanna sakerhetsfoéreskrifter
Rekommendationer
Mottagning och hantering
Transport och forvaring
Placering av maskinen pa golvet
Installation

Forberedelse av maskinen
Arbetsforhallanden
Elektrisk anslutning
Allman information
Tekniska data

Ljudnivaer

Utsugssystem

Elschema

Arbetsmoment

Justering av planhyvel
Verktyg

Underhall

Reparationer

Sprangskiss
Reservdelslista

1
w

IN

QNN WW|FL |-

| —
[

=
N

=
w

[EY
IS

=
(6]

=
(o]

ALLMANNA SAKERHETSFORESKRIFTER

OBS: Las alla dessa instruktioner noggrant innan du férsoker anvanda maskinen.

Spara denna handbok for framtida referens.

1. Hall arbetsomradet rent. Rériga arbetsytor och bankar orsakar olyckor.

2. Tank pa arbetsmiljon. Utsatt inte verktyget for regn. Anvand inte verktyget i fuktiga eller vata
utrymmen. Hall arbetsomradet val upplyst. Anvand inte verktyget i narheten av brandfarliga
vatskor eller gaser.

3. Skydda dig mot elektrisk stot. Undvik kroppskontakt med jordade ytor eller metalldelar.

4. Hall andra personer borta. Lat inte obehériga, sarskilt barn, réra vid verktyget eller sladden.
Hall dem pa sakert avstand fran arbetsomradet.

5. Forvara oanvanda verktyg. Nar verktyget inte anvands, férvara det pa en torr och Iast plats
utom rackhall for barn.

6. Tvinga inte verktyget. Det arbetar battre och sakrare vid den hastighet och belastning det ar
avsett for.

7. Anvand ratt verktyg. Forsok inte lata ett litet verktyg utfora arbetet for ett storre. Anvand inte
verktyget for syften det inte ar avsett for — till exempel ska cirkelsagar inte anvandas for att saga
grenar eller stockar.

8. Kla dig korrekt.

Bar inte 10st sittande klader eller smycken — de kan fastna i rorliga delar.

Halkfria skor rekommenderas vid arbete utomhus. Anvand harskydd om du har langt har.

9. Anvand skyddsutrustning. Anvand alltid skyddsglaségon.

Anvand ansikts- eller dammskydd om arbetet genererar damm.



10. Anslut dammutsug. Om maskinen har anslutning for span- och dammutsug, se till att den ar
korrekt ansluten och anvands.

11. Misshandla inte kabeln. Dra aldrig i sladden for att koppla ur kontakten. Hall kabeln borta fran
varme, olja och vassa kanter.

12. Fixera arbetsstycket. Anvand klammor eller skruvstycke om mdjligt — det ar sakrare an att
halla med handen.

13. Undvik att stracka dig. Sta stadigt och hall balansen hela tiden.

14. Underhall verktygen val. Hall skarverktyg vassa och rena for basta och sakraste prestanda.
Folj anvisningarna for smorjning och byte av tillbehor.

Kontrollera regelbundet elkablar och férlangningssladdar — byt ut dem om de ar skadade.

Hall handtag torra och fria fran olja och fett.

15. Koppla ur verktyget. Nar verktyget inte anvands, vid service eller nar tillbehér (som knivar
eller kuttrar) ska bytas, koppla ur maskinen fran elnatet.

16. Ta bort nycklar och verktyg. Gor det till vana att alltid kontrollera att justernycklar och verktyg
ar borttagna innan maskinen startas.

17. Undvik oavsiktlig start. Se till att strombrytaren star i lage “AV” innan du ansluter till elnatet.
18. Anvand ratt forlangningssladd. Utomhusarbete kraver kablar godkanda for utomhusbruk.

19. Var uppmarksam. Arbeta inte nar du ar trétt. Anvand sunt fornuft och koncentrera dig pa det
du gor.

20. Kontrollera skadade delar. Innan verktyget anvands igen, kontrollera att det fungerar korrekt
och sakert. Undersok att rorliga delar ar justerade, att inget karvar eller ar sprucket.

Skadade delar ska repareras eller bytas ut av auktoriserad verkstad.

Anvand inte verktyget om strombrytaren inte fungerar korrekt.

21. Varning! Anvandning av tillbehor som inte rekommenderas i denna manual kan innebara risk
for personskada.

22. Reparationer. Reparationer ska endast utféras av kvalificerad tekniker med
originalreservdelar. Felaktigt utférda reparationer kan innebara allvarlig risk for anvandaren.

23. Anvand aldrig maskinen utan skydd. Alla skyddsanordningar maste vara korrekt monterade
och justerade innan drift.

24. Anvand inte slda knivar. Slda verktyg okar risken for rekyl och olyckor.

25. Alla delar av kuttern som inte anvands ska vara skyddade.

26. Anvand tryckpinne vid hyvling av smala och korta arbetsstycken.

27. Vid hyvling av smala amnen kan extra sakerhetsatgarder kravas, t.ex. horisontella
tryckanordningar eller fjaderbelastade skydd.

28. Anvand inte maskinen for sparhyvling (rebatting).

29. Las bruksanvisningen noggrant innan maskinen startas for att undvika personskador.

30. Kontrollera regelbundet funktionen hos rekylskydd och matningsvalsar for saker drift.

31. Maskinen ska alltid vara ansluten till spanutsug. Alla kapor och huvar fér spanuppsamling ska
vara korrekt anslutna till utsugsanlaggning.



REKOMMENDATIONER

Ingen far arbeta med en trabearbetningsmaskin utan att forst ha fatt tillracklig utbildning och instruktion om
arbetets art, de risker som finns, de sakerhetsatgarder som ska vidtas och hur skyddsanordningar och
sakerhetsutrustning fungerar.

Denna maskin ar avsedd for bearbetning av tra och trabaserade material.

Den far inte anvidndas for andra material.

Innan anvandning rekommenderas att du noggrant laser igenom hela denna manual och féljer alla instruktioner i
den, for att uppna basta resultat och arbeta med full sékerhet.

For att sakerstalla att alla sdkerhetsatgarder som beaktats vid konstruktionen av maskinen uppfylls, ar det férbjudet
for anvandaren att géra nagra som helst andringar pa maskinen.

Anslutning till en span- eller flisutsugsanlaggning ar obligatorisk for att uppfylla géllande hygien- och sékerhetskrav
samt for att maskinen ska fungera korrekt.

Det rekommenderas starkt att bara skyddsglaségon under drift.

Kvarvarande risker

Som vid alla trabearbetningsmaskiner med manuell justering finns alltid en viss rest-risk, &ven nar alla
skyddsanordningar ar korrekt monterade och justerade.

Det finns alltid risk att komma nara verktygen vid arbetshdjd som motsvarar arbetsstyckets tjocklek.

Det ar darfor absolut nédvandigt att handerna halls val borta fran farliga omraden och att en paskjutare (tryckpinne)
anvands vid genommatning av arbetsstycken.

MOTTAGNING OCH HANTERING

Maskinen levereras helt monterad.

Vid hantering av maskinen ska godkand lyftutrustning och sakra hjalpmedel anvandas.

Den mest effektiva hanteringen sker med transportpall och gaffellyftvagn.

For lyftning kan stalwire med en minsta diameter pa 5 mm anvandas.

Innan maskinen placeras pa sin arbetsplats ska operatéren beakta vilka storlekar av arbetsstycken som ska
bearbetas i det aktuella rummet.

For saker drift kravs tillrackligt med fritt utrymme runt maskinen.

Nar den slutliga placeringen har bestamts ska maskinen justeras in i vag med en maximal tolerans pa 1 mm per
1000 mm och férankras i golvet med skruvar.

| alla fall ska operatdren nivajustera maskinen korrekt med hjalp av de fyra justerskruvarna som sitter i de stéllbara
fotterna.

Montera inte delar (som eventuellt levererats demonterade) innan operatdren har last igenom hela
bruksanvisningen och ar val insatt i maskinens funktion.

Montera darefter:

den langsgaende anhallsregeln pa styrskenan och justera langdstoppet, sedan sakra det, fast anhallsbordet
(glidbordet) pa styrskenorna eller stodet for utféringsarmen och Ias fast med handveven, placera vinkelanhallet pa
glidbordet och sakra det.

Med maskinen foljer:

denna bruksanvisning, samt de nycklar och verktyg som kravs for montering och justering.

Kontrollera vid mottagning att:

maskinen ar i gott skick,

antalet kollin dverensstammer med foljesedeln.

Vid behov, anmark direkt till transportéren om skada eller avvikelse upptacks.

A VARNING!
Eventuella reklamationer ska géras omedelbart vid mottagandet av varan.
Forsenade anmarkningar accepteras inte.

Vid leverans ar maskinen fastsatt pa en tralada med traklossar undertill for stabilitet under transport.
3



—
gus
.

TRANSPORT OCH FORVARING

Vid transport och férvaring maste maskinen skyddas mot kraftiga vibrationer och hdg
luftfuktighet. Maskinen kan forvaras inomhus under tak, vid en lufttemperatur mellan —25 °C och
+55 °C.

PLACERING AV MASKINEN PA GOLV

Ta bort metallkldmmorna som haller maskinen pa plats i emballaget.

Ta bort fastena som haller maskinen fast i traladan (skruvar och bultar).

Frigor ett tillrackligt stort omrade runt maskinen for saker hantering.

Lyft maskinen nagot och placera tva plankor under fétterna.

Anvand plankor som ar tillrackligt langa for att fungera som ramper ner till golvet.

Dra sedan forsiktigt ut maskinen sa att den forblir pa plankorna.

Nar maskinen ar frigjord fran ladan kommer den att kunna tippas latt och stéllas ned pa golvet.

INSTALLATION

For att garantera korrekt inriktning av arbetsytorna ska maskinen placeras pa ett stabilt,
plant och fast betonggolv.

A VARNING!
Var mycket forsiktig vid hantering — stétar eller kraftiga pafrestningar kan orsaka skador

eller feljustering av maskinen. 4



FORBEREDELSE AV MASKINEN

Maskinens oomalade delar ar skyddade med en mycket tunn oljefilm som applicerats fran
fabrik. Det ar inte nédvandigt att ta bort detta skydd innan maskinen anvands.

Om du anda vill ta bort det, anvand en trasa fuktad med lacknafta eller rengéringsspririt.

Torka rent och applicera darefter ett glidmedel sasom Sliber-Gleit eller Molycote for att férbattra
ytglidningen.

ARBETSFORHALLANDEN

Maskinen ar avsedd att anvandas inomhus, under féljande férhallanden:
Lufttemperatur: +5 °C till +40 °C

Relativ luftfuktighet: 30 — 95 % (utan kondens)

Maximal hojd 6ver havet: 1000 m

Maskinen ska alltid anvandas som stationar utrustning.

ELEKTRISK ANSLUTNING

A VARNING!
Innan maskinen ansluts till elnatet, kontrollera att natspanningen dverensstammer med
maskinens markdata.

Anvand en natsladd med minst 1,5 mm? ledararea och forstarkt isolering (t.ex. HO7).
Om kabeln mellan elcentral och maskin ar langre an 10 meter, anvand minst 2,5 mm? kabel.
Alla interna anslutningar (motor, brytare, relder osv.) ar fabrikskopplade.

Anslutning enfas 230 V: Denna anslutning ska utféras med en 3-ledarkabel och ett standard
16 A stickpropp (2-pol + jord). Tva ledare anvands for stromférsérjning (L1, L2) och den tredje
(gul/groén) ska vara ansluten till jord.

Anslutning trefas 380 V: Denna anslutning ska goéras med en 4-ledarkabel och ett




standard 16 A stickpropp (3-pol + jord). Tre ledare (L1, L2, L3) anvands for stromforsorjningen
och den fjarde (gul/grén) ansluts till jordterminalen.

A VIKTIGT:

Vid trefasanslutning maste motorns rotationsriktning kontrolleras sa att den stdmmer med
korrekt drift for remdriften.

Starta motorn férsta gangen utan drivrem.

Om rotationsriktningen ar fel, vaxla plats pa tva av faserna i kontakten.

Vid byte av uttag eller annan stromkalla maste denna kontroll av rotationsriktning upprepas.

OBS: Vid temperatur under +10 °C rekommenderas att motorn varms upp genom att koras
utan belastning i nagra minuter innan arbete paborjas.

A VARNING: Innan du byter eller justerar knivar, eller utfér nagot underhall — koppla alltid bort
maskinen fran elnatet! Nar operatdren star vid maskinens sida, med ryggen mot anhallet, ska
huvudkuttern rotera medurs (dvs. at hoger).

Rotationsriktningen kan andras genom att vaxla de bruna och/eller svarta ledarna i motorns
kopplingsbox (galler trefasmotorer).

OBS: Felaktig rotationsriktning pa kuttern innebar allvarlig skaderisk.

Kér darfér motorn endast kortvarigt och utan verktyg for att bekrafta ratt riktning.
Maskinen ar utrustad med bromsmotor som stannar maskinen inom féreskriven tid.
Bromsen fungerar endast nar maskinen stangs av via réd stoppknapp eller nédstopp.

Om bromsen inte fungerar korrekt ar det forbjudet att anvanda maskinen.

Strombrytaren kan inte aktiveras forran maskinen ar korrekt ansluten till elnatet.

Vid stromavbrott bryts strommen automatiskt (neutralbrytning), vilket innebar att maskinen
maste startas om manuellt nar strommen aterkommer.

Om maskinen stannar upprepade ganger i foljd (tva—tre ganger), kontrollera: motorns funktion,
verktygens skarpa, och eventuella 6verbelastningar. Maskinen kan lasas med hanglas pa
strombrytaren for att férhindra obehoérig anvandning.

OBS: Om skyddssystemet inte aterstalls korrekt efter avstangning, férhindrar
aterkopplingskretsen att motorn startar.

ALLMAN INFORMATION

Denna kombinerade maskin ar konstruerad for att kunna utféra tva arbetsmoment i fljd:
Rikthyvling (surface planing), planhyvling (thicknessing).

Rikthyvling: Justerbart inmatningsbord, Max hyveldjup: 5 mm

Planhyvling: Bordshojd justerbar med handratt och lasknapp for positionsfixering,
spanutkastkapa for korrekt bortledning av span, matningsbegransare (pass limiter),

utsugsstos for anslutning till spanutsug, aterkastskydd (anti-kickback-pawl) for saker matning av
arbetsstycke




TEKNISK DATA

Modell Nr. 10”(ML392) 12"(ML393Q) 12"(ML393)

Rikthyvelbord 1085x250mm 1285x310mm 1600x310mm

Planhyvelbord 600x248mm 600x310mm 750x310mm

Kutterns diameter 75mm 75mm 95mm

Kutterns varvtal 4000rpm 4000rpm 4000rpm

Anhall (tilt) 0-45° 0-45° 0-45°

Spanutkast diameter 100mm 100mm 100mm

Antal knivar 3pcs 3pcs 4pcs

Max hojd planhyvling 180mm 180mm 220mm

Max avverkning 5mm (rikt) 5mm (rikt) 5mm (rikt)
/2.5mm (plan) /2.5mm (plan) /2.5mm (plan)

Max arbetsstyckesbredd 250mm 310mm 310mm

LJUDNIVAER

Tillverkaren maste informera anvandaren om foljande:

Ekvivalent kontinuerlig ljudniva (LAeq): Om nivan vid arbetsplatsen éverskrider 70 dB(A)
Ljudeffektniva (LWA): Om LAeq 6verstiger 85 dB(A)

Topptrycksniva (Lpc): Om nivan dverstiger 135 dB(A)

Matmetod: Enligt gallande standarder

Referensstandarder:

ISO 7960 — Matférhallanden for ljudniva vid en- och tvasidiga hyvlar
Bilaga B: Ensidig rikthyvel

Bilaga C: Ensidig planhyvel

NF S31-084 — Metoder for matning av ljudnivaer i arbetsmiljé

NF S31-069 — Testprocedurer for ljudmatning av maskinverktyg
DEFINITIONER

Ekvivalent kontinuerlig ljudniva (LAeq) i dB(A). Detta ar den mest anvanda ljudnivaangivelsen.
Den beskriver ljudnivdn som mottagaren upplever, och anger ett varde som beror pa miljon,
avstandet till ljudkallan och/eller en standardiserad testmetod for en daglig exponering pa 8
timmar.

Ljudeffektniva (LWA) i dB(A). Denna niva karakteriserar sjalva ljudkallan och anger ett
inneboende varde for det ljud som maskinen avger, oberoende av den omgivande miljon.

Tabellen nedan anger foljande data for varje arbetsstation:

Den ekvivalenta kontinuerliga ljudnivan enligt standardiserade testprocedurer

Den ljudeffektnivd som maskinen avger

Matvardena anges bade utan belastning och utan spanutsug, samt under belastning med utsug,
men utan att inkludera ljudet fran utsuget i sig.

Faktorer som paverkar ljudnivan
Maskinens omgivning, dess placering i lokalen samt narheten till dammsugare eller utsug kan i

hoég grad paverka ljudnivan.
7



Exempelvis kan en matningshastighet pa 20 m/s vid planhyvling, kombinerad med en
utsugslufthastighet pa 10 m/s istallet for 20 m/s, sanka ljudnivan med cirka 9 dB(A).

En ekvivalent kontinuerlig ljudniva pa 85 dB(A) betraktas som gransen for saker exponering vid
8 timmars daglig arbetstid. Vid kortare exponeringstider galler foljande riktvarden:
Exponeringstid/Gransvarde 8 timmar/85 dB(A), 4 timmar/88 dB(A), 2 timmar/91 dB(A), 30 minuter/97 dB(A),

15 minuter/100 dB(A) Varje halvering av exponeringstiden tillater en 6kning av gransvardet med 3 dB(A).

Skydd mot buller

Genom att bara horselskydd med minst 15 dB(A) ljuddadmpning kan anvandaren ligga val under risknivan,

vilket mdjliggdr arbete under obegransad tid utan att riskera hdrselskador.

Ljudnivaer
Ljud- Ljudeffekt LWA in dB(A)
tryck Laeq in dB(A)
u belastning | belastning u belastning belastning
Rikthyvel 85.5 92 89 98.5
Planhyvel 94 94.5 107 108

UTSUGSSYSTEM

Maskinen ska alltid vara ansluten till ett span- och dammutsugssystem under drift.
Utsugsanlaggningen ska generera ett luftfldde pa minst 20 m/s. Anvand en flexibel slang med
100 mm diameter for anslutning.

Anslutningspunkter:

Rikthyvel:

Utsugsroret ar placerat vid planhyvelbordets omrade, under rikthyvelbordet (100 mm).
Planhyvel:

Samma utsugsrér anvands, men vrids uppat 6ver rikthyvelborden vid planhyvling (8100 mm).
Avfall fran trabearbetning ska tas om hand pa ett miljévanligt satt, sa att det inte paverkar miljon
negativt.

ELSCHEMA

—————————————————— R0A2N

AV}
=
||}—
(A
N N
)

7777777777777777777 KOALM
" T
I
u g [
100V
%} 3 /! 4 \/\/
PE 1 /‘: 1
1 . -
—

——GREEN $Q




ARBETSMOMENT

Hyvling av smala arbetsstycken

Vid hyvling av smala amnen, stall in kutterskyddet sa att avstandet mellan arbetsstycket och
skyddet ar hogst 5 mm.

Starta maskinen och for sedan forsiktigt arbetsstycket mot kuttern, mellan kutterskyddet och
anhallet (regeln).

Hyvling med lutande anhall

Kontrollera vinkeln pa det langsgaende anhallet genom att lossa de sma spakarna —
vid 90°-lage ar anhallet sakrat.
Dra at spakarna igen, starta maskinen och for arbetsstyckets kant langs anhallet mot kuttern.

=i

Y]



Hyvling av korta arbetsstycken

Vid hyvling av korta amnen ska en sarskild hallare eller tryckpinne anvandas for saker matning.
Exempel pa korrekt hallning och verktyg visas i manualens bild.

Hyvling av arbetsstycken med liten tvarsektion

A VARNING!
Det finns risk for personskador om arbetsstycket inte leds korrekt langs anhallet.
Anvand darfor ett vinkelanhall i tra (tillverkat av anvandaren sjalv) som fasts mot det metalliska

anhallet — exempelvis med tva tvingar.

10



JUSTERING AV PLANHYVEL

Dessa installningar ar fabrikskalibrerade, men vid behov kan justeringar géras med stor
forsiktighet och teknisk noggrannhet.

Stall in planhyvelsfunktionen

Vrid undan skyddskapan.

For anhallet till sitt yttersta lage fran rikthyvelbordet.
Lossa rikthyvelborden och fall dem uppat.

Koppla in matningsutrustningen med handspaken.
Stall in spantjockleken och anslut spanutsugssystemet.

Justering av planhyvelbordet

Lossa lasspaken pa planhyvelbordet.

Justera bordets héjd med handratten till 5nskat matt.

Placera arbetsstycket pa bordet med ohyvlad sida uppat.

Lyft bordet tills det nuddar arbetsstycket.

Justera spanavverkningen ("chip removal’) till max 2,5 mm med handratten.
Las bordet i ratt position med lasspaken.

Starta maskinen och mata in arbetsstycket framat.

For amnen med ojamna andar ska den bredare anden alltid foras in forst.
Vid hyvling av kadrikt tré rekommenderas att bordet gnids latt med paraffinvax for att minska
friktion och forbattra matningen.

Arbetsposition Vid planhyvling ska operatoren sta framfor planhyvelbordet, pa den sida dar
handratten for hojdjustering sitter.
11



Skyddsutrustning
Vid arbete med cirkelsag, spindel, rikthyvel eller planhyvel ska operatéren bara:
kort forstarkt arbetsférklade, skyddsglasdégon och garna hérselskydd samt Iampliga skyddsskor.

Det ar forbjudet att bara langa rockar eller arbetskappor vid maskinen.

Arbetskompetens

Endast auktoriserad personal, utbildad inom trabearbetning, far anvanda maskinen.
Operatoren ska folja alla sakerhetsforeskrifter och nationella regler som galler fér denna typ av
utrustning.

VERKTYG

Rekommenderade verktyg

Kutterblock ska vara markta med tillverkarens namn eller logotyp samt maximalt tillatet varvtal.
Lampliga knivar fér denna maskin ar HSS 250 x 30 x 3 mm och ska uppfylla standarden EN
847-1.

Byte och justering av knivar

2 3 4 5

A VARNING!
Koppla alltid bort maskinen fran elnatet innan nagra justeringar gors.
Steg-for-steg: Fall upp rikthyvelborden innan knivbyte.
Lossa de fem skruvarna (4) med medféljande nyckel.
Fjadermekanismen (1) trycker automatiskt ut kniven (2).
Ta bort kniven och rengor anlaggningsytan noggrant.

12



Rengdr aven den nya kniven innan montering.

Montera den nya kniven med de fem skruvarna sa att den sticker upp max 1,1 mm &éver
kutterblockets yta. Rekommenderad hojd: 0,7-0,8 mm.

Dra at kilen jamnt med de fem skruvarna.

Kontrollera att alla skruvar sitter ordentligt och att alla skydd ar pa plats innan maskinen startas.

A VARNING:
Anvand inte knivar med mindre bredd an 17 mm — anliggningsytan blir d& for liten och osaker.

UNDERHALL

A VARNING!
Koppla alltid bort maskinen fran elnatet innan nagot underhall eller reparation utfors.
Stang av maskinen och lasa huvudstrombrytaren innan arbete pabdrjas.

Smorjning

Maskinen ar fabrikssmord.

Elmotorn ar underhallsfri (forseglade lager).

Kutterns och matningsvalsarnas axlar ar lagrade i underhallsfria tatade lager.

Maskinen boér rengdras en gang i veckan eller oftare vid intensiv anvandning.
Matningsvalsarna tenderar att tdckas av kada eller traavlagringar, sarskilt vid bearbetning av
furu eller poppel.

Dessa samt lagerhusen ska hallas rena och fria fran span.

Bordens ytor ska regelbundet behandlas med ett glidférbattrande medel som Sliber-Gleit eller
Molycote, for att underlatta matning av arbetsstycken.

Styrstanger och hojdjusteringssystemet (kuggrack och cylindrisk ledning) ska hallas rena och
smoarjas latt med samma typ av medel.

Undvik for feta smorjprodukter, eftersom de latt binder damm och kan orsaka trég gang.

Rikthyvelbord

For att justera rikthyvelbordens planhet kravs en stallinjal (1 meter).

Lossa latt pa bordets fastskruvar.

Justera genom att knacka forsiktigt uppat eller nedat tills bordet star i ratt langs- och tvarriktning
mot kuttern.

Kontrollera att avstandet mellan borden och kutteraxeln ar lika i bada andar.

Dra at alla skruvar ordentligt efter justering.

Planhyvelbord

13



Avstandet mellan bord, kuggrack och styrning ar fabriksbearbetat for att ge hég styvhet och
mijuk gang. Paralleliteten mellan planhyvelbordets yta och kutterns axel ar fabrikskalibrerad.

REPARATIONER

Om maskinen anvands pa ratt satt och underhalls regelbundet ska inga fel uppsta.
Om span fastnar i kuttern eller utsugsslangen tapps igen,
A sting alltid av motorn innan du forsoker atgarda problemet.

Om arbetsstycket fastnar under bearbetning, stang genast av motorn.

Om vibrationer uppstar, kontrollera:
maskinens uppstallning, fastsattning och verktygens balans.

Om maskinen inte fungerar
Kontrollera elanslutningar och att maskinen ar korrekt ansluten till elnatet.

Om planhyvelbordet ror sig trogt
Lossa bordets lasspak.

Om maskinens kapacitet ar lag

Kontrollera att knivarna inte ar sloa.

Kontrollera att spantjockleken ar korrekt installd i forhallande till traslagets hardhet.
Kontrollera att planhyvelbordet ar rent.

Kontrollera att V-remmen till kuttern ar korrekt spand.

Om motorn inte ger full effekt, kontakta behorig elektriker.

Om maskinen vibrerar

Knivarna kan vara sloa eller ojamnt installda.
Knivarna kan ha olika bredd.

Maskinen kan sta pa ojamnt underlag.

Om planhyvling inte fungerar

For stor spanavverkning ar installd.

Planhyvelbordet ar inte rent.

Arbetsstycket slar mot utmatningsbordet — kontrollera kniv- och bordsinstallning.
Ojamn yta pa det fardiga amnet tyder pa felaktigt installda bord eller knivar, eller felaktig
matningsteknik.

14



10”(ML392) &12”(ML393Q) SPRANGSKISSER

203 572~ iﬁ

586 599

509+515+511

107

15




32 526 525

0
o)
o
\*\
o
e
>
g

706
25

107

620 &

133

/e

100
2
7 523 27

od 1oy 5894592 29
600
592
5
608 |
61
5
125
521\@

0
628+528

=

106 6034591
5
2?2

3

571

1

16




17



Optional attachment

903

904

906

07+908
9654966

909

902
905
9
1
2
2 91

901
916
9’
917+ 918+919 ‘\\\~

0
- 960
991 2
926
923+9244925 963+364

959

9344935 ——— Py W

929+572 o vl

933
936+937
962
958
e
940 \ 956+957
B3 9% g5 @é
0474948 L) 9494950

18



10” & 12" RIKT- OCH PLANHYVEL (ML392 /

ML393Q) — RESERVDELSLISTA

Oversatt till svenska fran originalmanualen.

NR. SPECIFIKATION ANTAL NR. SPECIFIKATION ANTAL
1 Basstativ 1 46 Lasplat 1
3 Liten tackplat 2 47 Omstallningsplat
4 Hoger tackplat 1 48 Mutter M6x12 2
5 Stddhylsa 1 49 Planhyvelbordsenhet 1
11 Stddbas 4 50 Lyftror 1
12 Hoger kutterblocksstod 1 51 Orienteringskropp 1
13 Vanster kutterblocksstdd 1 52 Sprint 1
14 Framre justerblock 1 53 Véaxelladsenhet 1
15 Bakre justerblock 1 54 Spindel 1
16 Framre lasblock 1 55 Block 1
17 Bakre lashlock 1 56 Block 1
18 Inmatningsbord 1 57 Lasbygelenhet 1
19 Utmatningsbord 1 58 Hjulenhet 1
20 Justeringsaxel 2 60 Pekare 1
21 Frontplat 2 61 Djupskala 1
22 Lashandtagsenhet 2 62 Bricka 1
23 Excentrisk bussning 2 63 Planhyvelbord 1
24 Skruv M8x8 3 64 Frontplat 4
25 Stodbock 20 66 Vaxellada 1
26 Vridaxel 1 67 Snedvéxel 1
27 Stodaxel 2 68 Styrskruv 1
28 Mutter M10 14 69 Vaxelaxel 1
30 Matningsskala 1 70 Bussning 1
31 Justeringsratt 2 72 Lashandtag 1
32 Lokaliseringsplatta 1 74 Kontrollhandtagsenhet 1
33 Matningsvisare 1 75 Kedjehjulsenhet 1
35 Sexkantsbult M10x60 2 76 Kedjehjulsenhet 1
36 Kutterblocksenhet 1 77 Spannmekanism 1
37 Kullagerbasenhet 2 78 Sprint 1
38 Drivskiva 1 79 Lang sprint 1
39 Skyddslock 1 80 Kedjehjul IV 2
40 Kutterblock 1 81 Drivvals 1




NR.

SPECIFIKATION ANTAL NR. SPECIFIKATION ANTAL
41 Knivlasblock 3 82 Tryckvals 1
42 Kniv 250%x30%30 3 83 Bussning 4
43 Tryckfjader 6 84 Fjader 4
44 Spanutkast 1 85 Fjader 1
45 Spanutkastshuvud 1 86 Kopplingsplatta 1




Oversatt till svenska fran originalmanualen.

10" & 12" RIKT- OCH PLANHYVEL (ML392 /
ML393Q) — RESERVDELSLISTA (Sida 2)

NR. SPECIFIKATION ANTAL NR. SPECIFIKATION ANTAL
89 Kedjehjul | 1 134 Bottenplatta 1
90 Kedjehjul Il 135 Lasblock

91 Gjutjarnsfriktionshjul 1 501 Fjaderbricka 20 1
92 Kedjehjul Il 1 503 Stor bricka 10 1
94 Spannplat 1 504 Fjaderbricka 6 6
95 Fjader 1 505 Mutter M10 8
97 Styranhall 1 506 Forsankt skruv M5x6 5
98 Skydd for kutterblock 1 507 HP-skruv M5x8 12
99 Anhallsplat 1 508 Sexkantsbult M6x20 5
100 Stodplatta 1 509 Bricka M6 2
101 Styrplatta 1 510 Bricka 5 12
102 Hoger metallplat 1 511 Bricka 8 22
103 Vanster metallplat 1 512 Insexskruv M8x25 13
104 Forbindningsplatta 1 513 Fjaderbricka 8 18
105 Skyddsplat 2 514 Insexskruv M8x25 4
106 Vanster glidblock 1 515 Fjaderbricka 8 4
107 Hoger glidblock 1 516 Insexskruv M8x30 2
108 Handtag 1 517 Sprint A6x40 2
109 Dubbelgéngad skruv 2 518 Insexskruv M8x30 4
110 Skyddskapa 1 519 Sexkantskruv M6x10 2
111 Plat for kanslig strombrytare 1 520 Skruv M6x20 1
112 Kort styrstang 1 521 Mutter M16 4
113 Lang styrstang 1 523 Yttersakring 12 2
114 Remskiva fér motor 1 525 Elastisk sprint 5x12 1
115 U-formad metalltub 1 526 Forsénkt skruv M5x12 1
116 Lasstang 1 528 Platskruv M4x6 2
117 Lashandtag 1 529 Skruv M6x10 15
118 Handtag 1 531 Sprint 6x20 1
119 Vinkeljarn 1 532 Ytterséakring 25 1
120 Fastplatta 1 534 Skruv M6x10 4
121 Skyddsplat 1 535 Insexskruv M6x8 8
122 Skyddsplatslock 1 536 Sexkantskruv M6x10 2




NR. SPECIFIKATION ANTAL NR. SPECIFIKATION ANTAL
123 Lasplat 1 537 Bricka 5 12
124 Plastinsats 2 538 Insexbult M6x25 3
125 Monteringsplat for strombrytare 1 539 Sexkantskruv M6x10 14
126 Vit kénslig strombrytare 1 540 Mutter M6 22
128 Fjader 3 542 Stddcylinder 1
129 Skruv M6x25 4 543 Stddcylinder 1
131 Handtag 1 544 Bricka 2
132 Handratt 1

133 Ovre platta 1




10" & 12" RIKT- OCH PLANHYVEL (ML392 /
ML393Q) — RESERVDELSLISTA (Sida 3)

Oversatt till svenska fran originalmanualen.

NR. SPECIFIKATION ANTAL NR. SPECIFIKATION ANTAL
545 Insexskruv M8x16 10 590 Sjalvgangande skruv ST5x40 4
546 Insexskruv M8x30 7 591 Mutter M8 4
547 Skruv M8x8 1 592 Mutter M5 7
548 Skruv M6x10 12 595 Sexkantsbult M8x16 4
549 Insexbult M6x35 1 596 Insexskruv M6x12 6
550 PH-skruv M4x6 2 597 PH-skruv M5x8 6
551 PH-skruv M4x6 2 598 Bricka 5 6
552 Specialmutter M12 1 599 Motor 1
553 Mutter M6 4 600 Strémbrytare 1
554 Sprint 5x12 1 601 Insexbult M5x16 2
555 Oljekopp M10 1 602 Bricka 5 2
556 Tatning 1 603 Forsankt skruv M8x16 2
557 Trycklager 51102 1 605 Sexkantsbult M8x25 4
558 Bricka 10 2 606 Insexskruv M6x40 2
559 Sexkantskruv M6x65 2 608 PH-skruv M5x50 2
560 Sjalvlidsande mutter M10 2 613 Sexkantsbult M6x16 2
561 Fjadersprint 4x25 1 614 Klamma 6 2
562 Yttersakring 10 1 615 Specialmutter M6 1
563 Ytterséakring 18 1 616 Insexskruv M5x12 2
564 Forsankt skruv M4x6 12 617 Mutter M12 1
565 Dubbelgéngad skruv 4 620 Fjadersprint A6x20 1
566 Sexkantsbult M6x10 1 621 Skyddskapa 1
568 Mutter M8 4 622 Stor bricka M6 3
569 Kedja 05B-1x86 1 623 Skruv M6x8 2
570 Kedja 05B-1x76 1 624 Insexskruv M6x16 8
571 Lashandtagsenhet 2 625 Insexskruv M6x20 6
572 Stort handtag 2 626 Bricka M4 5
573 Bussning 8 627 Fjadersprint A5x10 1
574 Sprint 5x16 2 629 Skruv M6x8 2
575 Handtag 1 630 Nodstopp 1
577 Kullager 61901-2Z 4 700 Basenhet 1
578 PH-skruv M6x10 4 701 Rikthyvelbordsenhet 1




NR. SPECIFIKATION ANTAL NR. SPECIFIKATION ANTAL
579 Invandig lasring 24 4 702 Kutterblocksenhet 1
580 Forsankt skruv M6x14 4 703 Planhyvelbordsenhet 1
582 Kullager 6303-2Z 1 704 Kedjehjulsenhet 1
583 Sprint 1 705 Spanutkastsenhet 1
586 Kilrem (L-1092) 1 706 Anhallenhet med skydd 1
587 Bricka 10 10 707 Skyddskapans enhet 1
588 Insexskruv M6x12 6

589 Insexskruv M5x50 1




Oversatt till svenska fran originalmanualen.

10" & 12" RIKT- OCH PLANHYVEL (ML392 /
ML393Q) — RESERVDELSLISTA (Sida 4)

NR. SPECIFIKATION ANTAL NR. SPECIFIKATION ANTAL
901 Pelare 1 941 Ytterringsbricka 10 1
902 Handtagstang 942 Stor bricka 10

903 Handtag 1 943 Sned kugghjul 1
904 Excenterhjul 1 944 Fjadersprint 4x25 1
905 Axel 1 945 Trycklager 51102 1
906 Kropp for fastspanning 1 946 Bussning 1
907 Spénnhylsa 1 947 Kuggring 1
908 Fjader 1 948 Skruv M8x10 2
909 Elastisk sprint 4x20 1 949 Insexskruv M6x12 1
910 Tryckblock 1 950 Stor bricka 6 1
911 Elastisk sprint 4x30 1 951 Sjalvidsande mutter M10 1
912 Lashandtag 1 952 Ytterringsbricka 18 1
913 Vipparm 1 953 Styrskruv 1
914 Tunn sexkantsmutter M12 1 954 Basplatta 1
915 Fjaderbricka 12 1 955 Stodplatta 1
916 Bord 1 956 Lank-lager SA14ES 2
917 Lokaliseringsstift 2 957 Sexkantsmutter M14 2
918 Sexkantsmutter M8 2 958 Insexskruv M6x20 2
919 Fjaderbricka 8 2 959 Handtagstang 1
920 Lokaliseringsstang 2 960 Handtag 1
921 Lashandtag 2 961 Lyftram 1
922 Lang axel 2 962 Skruv M8x12 2
923 Sexkantskruv M8x20 4 963 Kort axel 2
924 Bricka 8 4 964 Insexskruv M8x20 2
925 Fjaderbricka 8 4 965 Justerringsbricka 1
926 Glidsockel 1 966 Lashandtag 1
927 Lasplat 1

928 Forsankt skruv M6x12 2

929 Lasstang 1 Tillbeho

930 Stort lashandtag 1 Skyddskapa 1
931 Fjader 1 Stor bricka 2
932 Bult 1 Insexbult M10x35 3




NR. SPECIFIKATION ANTAL NR. SPECIFIKATION ANTAL
933 Kil 1 Forsénkt skruv M6x16 2
934 Forsankt skruv M6x30 2

935 Sexkantsmutter M6 2

936 Sexkantsbult M6x65 2

937 Fjaderbricka 6 2

938 Véaxellada 1

939 Véxelstang 1

940 Vevhandtagsenhet 1




12"(ML393) PARTS DIAGRAM

N zz\m
5o9iwo

1294313

23




106, 6034591

571

596

104 10/ 5B89+592

706

32 526 525

24



-

570 g3 574 % 8§7§\ﬂ

569\\{4

AN XL% 8
<

95 94 587 80<{@)
565o\§ 5 50\$\§574 8&2161
o 383 ) 70 e 568
74 75
76 %
579 §577
Jg/ f
578

25




4 TILLVALSUTRUSTNING

901 902 903
904

906

9074908
968+ 969

917+918+919
920 967
921

92349244905 9281929 965+966

@
930493149374933 N7 ¢ RS.
i -
934 ////ijﬁzizﬁiZ* 963
93849394940
962
937
961
941
e 9594960
956 qr!!;
957 958 =
9494950 ) 95149504953

26



12” (ML393) RIKT- OCH PLANHYVEL —

RESERVDELSLISTA

Oversatt till svenska fran originalmanualen.

NR. SPECIFIKATION ANTAL NR. SPECIFIKATION ANTAL
1 Basstativ 1 42 Kniv 310x30x3 4
2 Motorfaste 43 Tryckfjader 8
3 Liten tackplat 2 44 Spanutkast 1
4 Hoger tackplat 1 45 Spéanutkastshuvud 1
5 Stodhylsa 1 46 Lasplat 1
6 Fastplatta 1 47 Omstallningspléat 1
7 Axel 1 48 Mutter M6x12 2
8 Skruv 1 49 Planhyvelbordsenhet 1
9 Bussning 1 50 Lyftror 1
10 Justeringsskruv 1 51 Orienteringskropp 1
11 Stddbas 4 52 Sprint 1
12 Hoéger kutterblocksstod 1 53 Véaxelladsenhet 1
13 Vanster kutterblocksstdd 1 54 Spindel 1
14 Framre justerblock 1 55 Block 1
15 Bakre justerblock 1 56 Block 1
16 Framre lasblock 1 57 Lasbygelenhet 1
17 Bakre lasblock 1 58 Hjulenhet 1
18 Inmatningsbord 1 60 Pekare 1
19 Utmatningsbord 1 61 Djupskala 1
20 Justeringsaxel 2 62 Bricka 1
21 Frontplat 2 63 Planhyvelbord 1
22 Lashandtagsenhet 2 64 Frontplat 4
23 Excentrisk bussning 2 66 Vaxellada 1
24 Skruv M10x8 2 67 Snedvéxel 1
25 Stédbock 15 68 Styrskruv 1
26 Vridaxel 1 69 Vaxelaxel 1
27 Stodaxel 2 70 Bussning 1
28 Mutter M12 3 72 Dubbelgéngad skruv 1
30 Matningsskala 1 73 Lokaliseringsbussning 1
31 Justeringsratt 2 74 Kontrollhandtagsenhet 1
32 Lokaliseringsplatta 1 75 Kedjehjulsenhet 1
33 Matningsvisare 1 76 Kedjehjulsenhet 1




NR. SPECIFIKATION ANTAL NR. SPECIFIKATION ANTAL
35 Sexkantsbult M12x55 2 77 Spannmekanism 1
36 Kutterblocksenhet 1 78 Sprint 1

37 Kullagerbasenhet 2 79 Kedjehjulsaxel 1

38 Drivskiva 1 80 Kedjehjul IV 2
39 Skyddslock 1 81 Drivvals 1

40 Kutterblock 1 82 Tryckvals 1

41 Knivlasblock 4 83 Bussning 4




10" & 12" RIKT- OCH PLANHYVEL (ML392 /
ML393Q) — RESERVDELSLISTA (Sida 5)

Oversatt till svenska fran originalmanualen.

NR. SPECIFIKATION ANTAL NR. SPECIFIKATION ANTAL
84 Fjader 4 131 Handtag 1
85 Fjader 132 Handratt

86 Kopplingsplatta 1 133 Ovre platta 1
89 Kedjehjul | 1 134 Bottenplatta 1
90 Kedjehjul 11 1 500 Sprint 3.2x30 1
91 Gjutjarnsfriktionshjul 1 501 Insexskruv M10x16 1
92 Kedjehjul Ill 1 502 Dammskydd (stort) 2
94 Spannplat 1 503 Dammskydd (litet) 2
95 Fjader 1 504 Fjaderbricka 6 2
97 Styranhall 1 505 Mutter M10 12
98 Skydd for kutterblock 1 506 Forsankt skruv M5x8 5
99 Anhallsplat 1 507 HP-skruv M5x8 4
100 Stddplatta 1 508 Sexkantsbult M8x16 7
101 Styrplatta 1 509 Mutter M8 15
102 Hoger metallplat 1 510 Bricka 5 12
103 Vanster metallplat 1 511 Bricka 8 26
104 Forbindningsplatta 1 512 Insexskruv M8x25 4
105 Skyddsplat 2 513 Fjaderbricka 8 19
106 Vanster glidblock 1 514 Insexskruv M10x30 4
107 Hoger glidblock 1 515 Fjaderbricka 10 2
108 Handtag 1 516 Insexskruv M10x40 3
109 Dubbelgéngad skruv 2 517 Sprint A6x40 2
110 Skyddskapa 1 518 Insexskruv M6x16 4
111 Plat for kanslig strombrytare 1 519 Sexkantskruv M8x16 2
112 Kort styrstang 1 520 Skruv M6x16 4
113 Lang styrstang 1 521 Mutter M16 4
114 Remskiva fér motor 1 522 Stor bricka 10 6
115 U-formad metalltub 1 523 Ytterséakring 15 2
116 Lasstang 1 525 Elastisk sprint 6x16 1
117 Lashandtag 1 526 Insexskruv M6x14 1
118 Handtag 1 528 PH-skruv M4x6 2
119 Vinkeljarn 1 529 Skruv M6x10 20




NR. SPECIFIKATION ANTAL NR. SPECIFIKATION ANTAL
120 Fastplatta 1 530 Kullager 2206 2
121 Skyddsplat 1 531 Sprint 8x16 1
122 Skyddsplatslock 1 532 Yttersékring 30 1
123 Lasplat 1 534 Skruv M6x10 4
124 Plastinsats 2 535 Insexskruv M8x20 8
125 Monteringsplatta for strombrytare 1 536 Sexkantskruv M6x10 2
126 Vit kénslig strombrytare 1 537 Sexkantskruv M6x20 12
128 Fjader 3 538 Bricka 6 4
129 Skruv M8x25 8




10" & 12" RIKT- OCH PLANHYVEL (ML392 /
ML393Q) — RESERVDELSLISTA (Sida 6)

Fullstdndig svensk 6versattning med originalformat (sex kolumner).

NR. SPECIFIKATION ANTAL NR. SPECIFIKATION ANTAL
539 Sexkantskruv M6x30 4 582 Kullager 6303-2Z 1
540 PH-skruv M5x12 3 583 Sprint 1
541 PH-skruv M4x6 2 586 Kilrem (L-1092) 1
542 PH-skruv M5x8 3 587 Bricka 10 10
543 Mutter M5 5 588 Insexskruv M6x12 6
544 Bricka 6 6 589 Insexskruv M5x50 1
545 Insexskruv M8x16 10 590 Sjalvgangande skruv ST5x40 4
546 Insexskruv M8x30 7 591 Mutter M8 4
547 Skruv M8x8 1 592 Mutter M5 7
548 Skruv M6x10 12 595 Sexkantsbult M8x16 4
549 Insexbult M6x35 1 596 Insexskruv M6x12 6
550 PH-skruv M4x6 2 597 PH-skruv M5x8 6
551 PH-skruv M4x6 2 598 Bricka 5 6
552 Specialmutter M12 1 599 Motor 1
553 Mutter M6 4 600 Strombrytare 1
554 Sprint 5x12 1 601 Insexbult M5x16 2
555 Oljekopp M10 1 602 Bricka 5 2
556 Tatning 1 603 Forsankt skruv M8x16 2
557 Trycklager 51102 1 605 Sexkantsbult M8x25 4
558 Bricka 10 2 606 Insexskruv M6x40 2
559 Sexkantskruv M6x65 2 608 PH-skruv M5x50 2
560 Sjalvlidsande mutter M10 2 613 Sexkantsbult M6x16 2
561 Fjadersprint 4x25 1 614 Klamma 6 2
562 Yttersakring 10 1 615 Specialmutter M6 1
563 Ytterséakring 18 1 616 Insexskruv M5x12 2
564 Forsankt skruv M4x6 12 617 Mutter M12 1
565 Dubbelgéngad skruv 4 620 Fjadersprint A6x20 1
566 Sexkantsbult M6x10 1 621 Skyddskapa 1
568 Mutter M8 4 622 Stor bricka M6 3
569 Kedja 05B-1x86 1 623 Skruv M6x8 2
570 Kedja 05B-1x76 1 624 Insexskruv M6x16 8
571 Lashandtagsenhet 2 625 Insexskruv M6x20 6




NR. SPECIFIKATION ANTAL NR. SPECIFIKATION ANTAL
572 Stort handtag 2 626 Bricka M4 5
573 Bussning 8 627 Fjadersprint A5x10 1
574 Sprint 5x16 2 629 Skruv M6x8 2
575 Handtag 1 630 Nodstopp 1
577 Kullager 61901-2Z7 4 700 Basenhet 1
578 PH-skruv M6x10 4 701 Rikthyvelbordsenhet 1
579 Invandig lasring 24 4 702 Kutterblocksenhet 1
580 Forsankt skruv M6x14 4 703 Planhyvelbordsenhet 1
581 Kullager 6204-2Z 1 704 Kedjehjulsenhet 1




10" & 12" RIKT- OCH PLANHYVEL (ML392 /
ML393Q) — RESERVDELSLISTA (Sida 7)

Fullstdndig svensk 6versattning med originalformat (sex kolumner).

NR. SPECIFIKATION ANTAL NR. SPECIFIKATION ANTAL
901 Pelare 1 941 Ytterringsbricka 10 1
902 Handtagstang 942 Stor bricka 10

903 Handtag 1 943 Sned kugghjul 1
904 Excenterhjul 1 944 Fjadersprint 4x25 1
905 Axel 1 945 Trycklager 51102 1
906 Kropp for fastspanning 1 946 Bussning 1
907 Spénnhylsa 1 947 Kuggring 1
908 Fjader 1 948 Skruv M8x10 2
909 Elastisk sprint 4x20 1 949 Insexskruv M6x12 1
910 Tryckblock 1 950 Stor bricka 6 1
911 Elastisk sprint 4x30 1 951 Sjalvidsande mutter M10 1
912 Lashandtag 1 952 Ytterringsbricka 18 1
913 Vipparm 1 953 Styrskruv 1
914 Tunn sexkantsmutter M12 1 954 Basplatta 1
915 Fjaderbricka 12 1 955 Stodplatta 1
916 Bord 1 956 Lank-lager SA14ES 2
917 Lokaliseringsstift 2 957 Sexkantsmutter M14 2
918 Sexkantsmutter M8 2 958 Insexskruv M6x20 2
919 Fjaderbricka 8 2 959 Handtagstang 1
920 Lokaliseringsstang 2 960 Handtag 1
921 Lashandtag 2 961 Lyftram 1
922 Lang axel 2 962 Skruv M8x12 2
923 Sexkantskruv M8x20 4 963 Kort axel 2
924 Bricka 8 4 964 Insexskruv M8x20 2
925 Fjaderbricka 8 4 965 Justerringsbricka 1
926 Glidsockel 1 966 Lashandtag 1
927 Lasplat 1

928 Forsankt skruv M6x12 2

929 Lasstang 1 Tillbeho

930 Stort lashandtag 1 Skyddskapa 1
931 Fjader 1 Stor bricka 2
932 Bult 1 Insexbult M10x35 3




NR. SPECIFIKATION ANTAL NR. SPECIFIKATION ANTAL
933 Kil 1 Forsénkt skruv M6x16 2
934 Forsankt skruv M6x30 2

935 Sexkantsmutter M6 2

936 Sexkantsbult M6x65 2

937 Fjaderbricka 6 2

938 Véaxellada 1

939 Véxelstang 1

940 Vevhandtagsenhet 1






